אני מחייב את הנאשם להיות בפיקוח שרות המבחן למשך שנה ויודגש כי בין יתר התנאים של צו מבחן זה הוא להתמיד בהליך הטיפולי בעמותת "אפשר". אני מסב תשומת לב הנאשם כי אם יפר במשהו צו המבחן הרי יישפט בשנית ומן הסתם עונשו יהיה חמור מזה שהושת עליו בגזר דין זה.

### **על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.**

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**אברהם הימן, סגן נשיאה**

הוקלד על ידי יפעת מינאי